
 
 

UCHWAŁA NR 825/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023., Nr 694/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-
25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2556 ze zmianami), zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Elżbieta Darka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12520



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

010 0,00 0,35

01095 0,00 0,35

0,00 0,35

750 0,00 22 523,00

0,00 0,00

75011 0,00 22 523,00

0,00 22 523,00

751 0,00 3 600,00

75108 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

758 -709 316,00 709 315,65

75801 -709 316,00 0,00

-709 316,00 0,00

75802 0,00 709 315,65

0,00 709 315,65

852 0,00 2 357,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 357,00

0,00 0,00

0,00 2 357,00

853 0,00 9 180,00

54 310,00

3 083 310,00

364 953,60

257 544,00

1 582 294,60

257 544,00

8 230 269,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

51 953,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 074 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 362 596,60

257 544,00

8 230 269,65

42 001 526,00

42 001 526,00

52 900 208,65

129 707,00

129 707,00

135 606,00

12 600,00

321 612,00

321 862,00

4 500,35

363 462,00

220 521,04

220 521,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna 1 579 937,60

257 544,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 520 954,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 710 842,00

7 520 954,00

42 710 842,00

52 900 209,00

126 107,00

126 107,00Wybory do Sejmu i Senatu

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Plan po zmianach 

bieżące

8

§
3

Nazwa Plan przed zmianą
4 5

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

299 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 600,00

Urzędy wojewódzkie 299 339,00

4 500,00

Administracja publiczna 340 939,00

Pozostała działalność 220 520,69

132 006,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo 220 520,69

2750

2920

2010

2010

0750

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 825/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12520



85395 0,00 9 180,00

0,00 9 180,00

854 0,00 2 670,00

85415 0,00 2 670,00

0,00 2 670,00

855 0,00 626,00

85503 0,00 626,00

0,00 626,00

900 0,00 1 250 000,00

90019 0,00 1 250 000,00

0,00 1 250 000,00

razem: -709 316,00 2 000 272,00

0,00 0,00

600 -140 000,00 140 000,00

0,00 0,00

60016 -140 000,00 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 0,00

60017 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

razem: -140 000,00 140 000,00

0,00 0,00

-849 316,00 2 140 272,00

0,00 0,00

Ogółem: 224 404 548,76 225 695 504,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 690 144,00 18 690 144,00

majątkowe 36 202 990,00 36 202 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 420 000,00 18 420 000,00

140 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

140 000,00

0,00

9 976 000,00

1 822 000,00

9 976 000,00

16 798 000,00

16 948 000,00

6300

Drogi wewnetrzne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 976 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 962 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 976 000,00

Drogi publiczne gminne 16 938 000,00

Transport i łączność 16 948 000,00

majątkowe

bieżące 188 201 558,76 189 492 514,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 270 144,00 270 144,00

340 000,00 1 590 000,00Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 371 000,00 1 621 000,00

5 294,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 186 000,00 12 436 000,00

5 294,00

12 064 143,00

11 570,00

21 570,00

24 550,00

653 310,00

3 083 310,00

0690

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 668,00

Karta Dużej Rodziny 4 668,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2040

Rodzina 12 063 517,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

8 900,00

18 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 880,00

644 130,00

3 074 130,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12520



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 630 380,69 359 520,69 359 520,69 4 235,70 355 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 860,00 1 270 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 640 380,69 359 520,69 359 520,69 4 235,70 355 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 860,00 1 280 860,00 0,00 0,00

959 880,69 349 020,69 349 020,69 4 235,70 344 784,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 860,00 610 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

969 880,69 349 020,69 349 020,69 4 235,70 344 784,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 860,00 620 860,00 0,00 0,00

610 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 860,00 610 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

620 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 860,00 620 860,00 0,00 0,00

49 283 932,10 9 471 232,10 9 471 232,10 0,00 9 471 232,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 812 700,00 39 812 700,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

700 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

49 921 932,10 9 616 232,10 9 616 232,10 0,00 9 616 232,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 305 700,00 40 305 700,00 0,00 0,00

6 606 702,10 6 606 702,10 6 606 702,10 0,00 6 606 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 702,10 6 751 702,10 6 751 702,10 0,00 6 751 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606 702,10 6 606 702,10 6 606 702,10 0,00 6 606 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 702,10 6 751 702,10 6 751 702,10 0,00 6 751 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 540 830,00 2 816 130,00 2 816 130,00 0,00 2 816 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 724 700,00 39 724 700,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

42 824 830,00 2 816 130,00 2 816 130,00 0,00 2 816 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 008 700,00 40 008 700,00 0,00 0,00

20 953 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 953 700,00 20 953 700,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 891 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 891 700,00 20 891 700,00 0,00 0,00

9 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 000,00 9 523 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

9 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 849 000,00 9 849 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
zakup i objęcie akcji

i udziałów

przed zmianą

Nazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

6050

600

Plan

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 626 000,00

326 000,00

13 952 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

60004

4300

0,00

0,00

13 626 000,00

0,00

326 000,00

13 952 000,00

0,00

0,00

0,00

9 849 000,00

9 523 000,00

0,00

326 000,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016

6050

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6059

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 825/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12520



145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

6 066 000,00 3 718 000,00 3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00

6 668 000,00 3 698 000,00 3 698 000,00 0,00 3 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

3 718 000,00 3 718 000,00 3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698 000,00 3 698 000,00 3 698 000,00 0,00 3 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 000,00 3 368 000,00 3 368 000,00 0,00 3 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00

2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00

2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00

18 875 018,50 18 025 018,50 17 194 218,50 14 205 668,50 2 988 550,00 0,00 815 000,00 15 800,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 523,00 72 523,00 72 523,00 72 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 947 541,50 18 097 541,50 17 266 741,50 14 278 191,50 2 988 550,00 0,00 815 000,00 15 800,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

299 089,00 299 089,00 299 089,00 271 339,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 523,00 22 523,00 22 523,00 22 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 612,00 321 612,00 321 612,00 293 862,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 039,00 217 039,00 217 039,00 217 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 839,00 235 839,00 235 839,00 235 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 530,00 41 530,00 41 530,00 41 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 746,50 582 746,50 303 746,50 303 746,50 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6060

przed zmianą

60017

6050

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

70005

700

70007

4590

6050

750

75011

0,00

0,00

850 000,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4010

4110

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

4120

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12520



632 746,50 632 746,50 353 746,50 353 746,50 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 746,50 303 746,50 303 746,50 303 746,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 746,50 353 746,50 353 746,50 353 746,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 006,00 132 006,00 49 506,00 33 220,00 16 286,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 606,00 135 606,00 49 506,00 33 220,00 16 286,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 107,00 126 107,00 43 607,00 33 220,00 10 387,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 707,00 129 707,00 43 607,00 33 220,00 10 387,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 688,77 1 850 688,77 389 368,77 31 348,77 358 020,00 580 000,00 881 320,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 688,77 1 850 688,77 412 368,77 31 348,77 381 020,00 580 000,00 858 320,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 120,00 683 120,00 255 120,00 21 100,00 234 020,00 290 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 120,00 668 120,00 263 120,00 21 100,00 242 020,00 290 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 530 567,27 85 109 167,27 55 214 740,37 46 237 505,10 8 977 235,27 28 403 174,90 1 491 252,00 0,00 0,00 0,00 1 421 400,00 1 421 400,00 0,00 0,00

-101 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 440 567,27 85 109 167,27 55 209 740,37 46 232 505,10 8 977 235,27 28 403 174,90 1 496 252,00 0,00 0,00 0,00 1 331 400,00 1 331 400,00 0,00 0,00

37 815 678,20 37 599 278,20 35 367 674,00 31 211 072,00 4 156 602,00 1 575 454,20 656 150,00 0,00 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 0,00 0,00

-96 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 719 678,20 37 593 278,20 35 361 674,00 31 205 072,00 4 156 602,00 1 575 454,20 656 150,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00

4 176 300,00 4 176 300,00 4 176 300,00 4 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 300,00 4 170 300,00 4 170 300,00 4 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 400,00 216 400,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205 000,00

1 205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4110

6050

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUrzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach

75095

4100

3030

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

751

754

801

75108

75410

75412

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12520



126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00

2 151 285,00 2 151 285,00 2 091 585,00 1 967 685,00 123 900,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157 285,00 2 157 285,00 2 097 585,00 1 973 685,00 123 900,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 600,00 280 600,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 100,00 287 100,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 250,00 35 250,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 990,10 818 990,10 385 865,10 170 316,10 215 549,00 0,00 433 125,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 990,10 818 990,10 380 865,10 165 316,10 215 549,00 0,00 438 125,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,00 71 950,00 71 950,00 71 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 950,00 66 950,00 66 950,00 66 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 628,60 4 568 628,60 3 166 114,51 1 674 355,00 1 491 759,51 0,00 1 144 970,09 257 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 30,00 30,00 0,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570 985,60 4 570 985,60 3 166 144,51 1 674 385,00 1 491 759,51 0,00 1 147 297,09 257 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 596,60 356 596,60 1 793,51 870,00 923,51 0,00 97 259,09 257 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 30,00 30,00 0,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 953,60 358 953,60 1 823,51 900,00 923,51 0,00 99 586,09 257 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 083,00 51 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 410,00 53 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 891,00 3 134 891,00 2 499 391,00 92 113,00 2 407 278,00 4 000,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144 071,00 3 144 071,00 2 499 571,00 92 113,00 2 407 458,00 4 000,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 891,00 3 134 891,00 2 499 391,00 92 113,00 2 407 278,00 4 000,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144 071,00 3 144 071,00 2 499 571,00 92 113,00 2 407 458,00 4 000,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 500,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 500,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 278,00 594 278,00 594 278,00 0,00 594 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205 000,00

0,00

0,00

1 205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

85295

85395

4300

3110

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

6050

4110

4120

3020

4170

3290

4740

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

852

853

80107

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12520



594 458,00 594 458,00 594 458,00 0,00 594 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 880,00 332 880,00 0,00 0,00 0,00 193 850,00 139 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 550,00 335 550,00 0,00 0,00 0,00 193 850,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 570,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 570,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 504 565,00 12 504 565,00 2 129 667,92 1 532 715,00 596 952,92 0,00 10 374 897,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 505 191,00 12 505 191,00 2 130 293,92 1 532 715,00 597 578,92 0,00 10 374 897,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 675 920,00 16 213 700,00 16 213 700,00 73 200,00 16 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 462 220,00 11 543 220,00 0,00 10 919 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

38 875 920,00 16 403 700,00 16 403 700,00 73 200,00 16 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 472 220,00 11 553 220,00 0,00 10 919 000,00

10 551 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 046 000,00 10 046 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 561 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 056 000,00 10 056 000,00 0,00 0,00

5 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 000,00 5 333 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 000,00 5 343 000,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 220,00 1 504 000,00 1 504 000,00 5 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 220,00 375 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 220,00 1 644 000,00 1 644 000,00 5 000,00 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 220,00 375 220,00 0,00 0,00

1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300

90013

90015

4260

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 068 000,00

10 058 000,00

0,00

10 000,00

10 046 000,00

0,00

10 000,00

10 056 000,00

5 333 000,00

0,00

10 000,00

5 343 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

Rodzina855

85415

85503

4300

3260

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług pozostałych

Inne formy pomocy dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

854

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12520



190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 700,00 856 700,00 856 700,00 48 200,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 000,00 332 000,00 0,00 1 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 098 700,00 866 700,00 866 700,00 48 200,00 818 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 000,00 332 000,00 0,00 1 900 000,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 295 946,00 3 545 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 946,00 10 750 946,00 0,00 0,00

-709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -709 000,00 -709 000,00 0,00 0,00

499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00

14 085 946,00 3 545 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 946,00 10 540 946,00 0,00 0,00

10 895 946,00 145 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 946,00 10 750 946,00 0,00 0,00

-709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -709 000,00 -709 000,00 0,00 0,00

499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00

10 685 946,00 145 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 946,00 10 540 946,00 0,00 0,00

6 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479 000,00 6 479 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

6 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 495 000,00 6 495 000,00 0,00 0,00

1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00

-709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -709 000,00 -709 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00

2 313 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 810,00 2 313 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

2 796 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796 810,00 2 796 810,00 0,00 0,00

1 702 600,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 501 600,00 501 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 752 600,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 551 600,00 551 600,00 0,00 0,00

1 032 600,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 600,00 501 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 082 600,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 600,00 551 600,00 0,00 0,00

501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 600,00 501 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 600,00 551 600,00 0,00 0,00

248 694 986,26 169 057 260,26 112 032 321,86 64 185 611,07 47 846 710,79 34 757 024,90 15 600 569,50 273 344,00 0,00 6 394 000,00 79 637 726,00 68 718 726,00 0,00 10 919 000,00

-915 500,00 -54 500,00 -31 500,00 -11 500,00 -20 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -861 000,00 -861 000,00 0,00 0,00

2 206 456,00 460 456,00 437 859,00 79 053,00 358 806,00 0,00 22 597,00 0,00 0,00 0,00 1 746 000,00 1 746 000,00 0,00 0,00

249 985 942,26 169 463 216,26 112 438 680,86 64 253 164,07 48 185 516,79 34 757 024,90 15 600 166,50 273 344,00 0,00 6 394 000,00 80 522 726,00 69 603 726,00 0,00 10 919 000,00po zmianach

zwiększenie

6050

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

29 822 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 712 810,00

-709 000,00

819 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

926

6059

92695

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

6058

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

4260

90095

92195

6050

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4270

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 747 810,00

3 973 810,00

-709 000,00

483 000,00

3 747 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 660 000,00

-709 000,00

0,00

951 000,00

0,00

483 000,00

2 313 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 973 810,00

-709 000,00

483 000,00

2 796 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12520



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN PO ZMIANACH ZMIANA
1 2 3 4 5 6 7

1 010 01042 6050 Modernizacja ul. Bratniej w Nowych Załubicach - 2 etap inwestycji 660 000,00

2 010 01095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w Słupnie 18 550,00

3 010 01095 6050 Projekt budowy boiska przy ul. Ogrodowej 21 000,00

4 010 01095 6050
Utworzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Słupno Górki w Gminie
Radzymin

36 000,00

5 010 01095 6050
Modernizacja placu zabaw przy ul. Kwiatowej w sołectwie Wawrzyna w
ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostek pomocniczych

57 000,00

6 010 01095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dybowie Starym 341 360,00 10 000,00

7 010 01095 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego 146 950,00

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 280 860,00 10 000,00

8 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego - Program wsparcia
inwestycji drogowych  Powiatu Wołomińskiego

68 000,00

9 600 60016 6050 Dokończenie budowy nakładki asfaltowej ul. Słowiańskiej 13 000,00 -50 000,00

10 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej 0,00 -209 000,00

11 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych w technologii destruktu asfaltowego w ramach
programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy
jednostek pomocniczych (sołectwa: Arciechów, Emilianów, Nadma Pólko)

189 000,00

12 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych w technologii asfaltowej w ramach programu
wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek
pomocniczych (sołectwa: Łosie, Mokre, Nowe Załubice, Rżyska)

233 000,00

13 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu
ulic Konstytucji 3 Maja, Żeromskiego, Narutowicza, Zwycięskiej w
Radzyminie

10 000,00 -90 000,00

14 600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Mostowej i Czarnej w Nadmie 62 700,00

15 600 60016 6050
Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, Norwida wraz z
fragmentem Jana Pawła II i odwodnieniem

21 000,00

16 600 60016 6050 Projekt przedłużenia ul. Traugutta do ul. Norwida 5 000,00

17 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa ul. Bł. Bronisława Markiewicza i Sadowej w
Słupnie

25 000,00 25 000,00

18 600 60016 6050

Budowa dróg: ul. Spokojna w Słupnie, ul. Polnej Róży w Słupnie, ul.
Nastrojowa do Rodzinnej i Rodzinna w Słupnie, ul. Wadery w Radzyminie,
ul. Leśna do Kossaka w Radzyminie, ul. Kossaka do nr 18 w Radzyminie, ul.
Borkowska w Rudzie – etap1, ul. Sasankowa 

31 000,00 31 000,00

19 600 60016 6050

Modernizacja ul.: Borkowskiej w Rudzie, 15-ego Sierpnia w Mokrem,
Napoleońskiej w Starym Dybowie, Leśnej, Juliusza Kossaka,
Rzemieślniczej, Czarnej w Nadmie, Sasankowej w Łąkach, Bł. Bronisława
Markiewicza i Sadowej w Słupnie, Sikorskiego w Cegielni, Sybi

0,00 -55 000,00

20 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Rubinowej i fragmentu ul. Brylantowej w Radzyminie 77 500,00

21 600 60016 6050
Projektowanie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Strzelców Grodzieńskich
do al. Armii Krajowej wraz z al. Armii Krajowej oraz placem po PKS w
Radzyminie

9 100,00 -221 000,00

22 600 60016 6050 Modernizacja ciągu ulic Norwida i Gościniec w Słupnie 1 380 000,00 -153 000,00

23 600 60016 6050 Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości przy ul. Polnej 26 000,00

24 600 60016 6050

Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją projektową -
ciąg komunikacyjny łączący ul. Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w
Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego - inwestycja
realizowana przy udziale środków FDS

5 646 400,00

25 600 60016 6050

Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją projektową -
ciąg komunikacyjny łączący ul. Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w
Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego - inwestycja
realizowana przy udziale środków FDS - II etap i

9 970 000,00 1 370 000,00

26 600 60016 6370

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i
przebudowę dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - ul.:
Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa - przedsięwzięcie finansowane w
ramach Polskiego Ładu

5 000 000,00

27 600 60016 6050

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Radzymin poprzez budowę i
przebudowę dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - ul.:
Prosta, Morelowa, Ochorowicza i Klubowa - przedsięwzięcie finansowane w
ramach Polskiego Ładu

2 444 000,00

28 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Mickiewicza w Radzyminie 50 000,00

29 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Patriotów w Radzyminie 44 000,00

30 600 60016 6050 Modernizacja ul. Kwitnącej w Radzyminie 235 000,00

31 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ks. E. Lubomirskiego w Radzyminie 27 000,00

32 600 60016 6050
Projekt modernizacji ulic Kwiatów Polskich i Zdrojowej wraz z modernizacją
ul. Kwiatów Polskich

250 000,00

33 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Władysława IV i Zielnej 113 000,00

34 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Pólko i Wrzosowej 10 000,00 -330 000,00

35 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Jaworówka w Nadmie 10 000,00 -240 000,00

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2023 rok - po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 825/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12520



36 600 60016 6058

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do
granicy z Gminą Miasto Marki oraz ul. Kolejowej (inwestycja realizowana w
ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego) 

2 600 000,00

37 600 60016 6059

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i Jana Pawła II do
granicy z Gminą Miasto Marki oraz ul. Kolejowej (inwestycja realizowana w
ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego) 

4 556 000,00 326 000,00

38 600 60016 6058

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren obecnej
drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul.
P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizow

1 503 000,00

39 600 60016 6059

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i Jedź" (teren obecnej
drogi S8 na odcinku od DW 635 do ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul.
P.O.W. w Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizow

4 998 000,00

40 600 60016 6059

Projekt budowy ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej do granicy z
Gminą Wołomin (miejscowości Ciemne i Nowy Janków)(inwestycja
realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji
zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

295 000,00

41 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Łąkowej wraz z ulicami przyległymi 10 000,00 -140 000,00

42 600 60016 6060
Zakup działek ewidencyjnych o numerach 331/37 i 331/38, położonych w
obrębie Słupno, z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

145 000,00

43 600 60016 6060
Zakup działki ewidencyjnej o numerze 52/37, położonej w obrębie 03-02
Radzymin, z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

20 000,00 20 000,00

44 600 60017 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej 209 000,00 209 000,00

45 600 60020 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Borki w Gminie Radzymin 20 000,00

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 305 700,00 493 000,00

46 700 70007 6050  Budowa dwóch budynków komunalnych 2 970 000,00 622 000,00

X 700 X X  Gospodarka mieszkaniowa 2 970 000,00 622 000,00

47 750 75023 6058
 Program Termomodernizacji Budynków Użyteczności Publicznej -
modernizacja budynków przy ul. Komunalnej i Weteranów 

64 000,00

48 750 75023 6059
 Program Termomodernizacji Budynków Użyteczności Publicznej -
modernizacja budynków przy ul. Komunalnej i Weteranów 

786 000,00

X 750 X X  Administracja publiczna 850 000,00 0,00

49 754 75412 6230
  Dotacja celowa dla OSP Stare Załubice z przeznaczeniem na zakup
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  

150 000,00

50 754 75495 6050 Budowa monitoringu wizyjnego 70 000,00

X 754 X X  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 220 000,00 0,00

51 801 80101 6050 Koncepcja budowy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Radzyminie 10 000,00 -90 000,00

52 801 80101 6050 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 61 400,00

53 801 80101 6050 Modernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ciemnem 55 000,00

54 801 80195 6068
Realizacja projektu zakupu oprogramowania i sprzętu komputerowego dla
szkół 

850 000,00

55 801 80195 6069
Realizacja projektu zakupu oprogramowania i sprzętu komputerowego dla
szkół 

355 000,00

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 331 400,00 -90 000,00

56 900 90001 6030
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.

9 019 000,00

57 900 90001 6050 Program inwestycji odwodnieniowych 500 000,00

58 900 90001 6050
Inwestycje odwodnieniowe w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych (sołectwo
Ciemne)

160 000,00

59 900 90004 6058 Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum miasta 4 713 000,00

60 900 90004 6059 Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum miasta 5 343 000,00 10 000,00

61 900 90005 6060 Zakup drona z przeznaczeniem do badań jakości powietrza 130 000,00

62 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia drogowego na ul. Folwarcznej w Radzyminie 37 000,00

63 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ul. Dworkowej w Łąkach 40 000,00

64 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ul. Mistrza i Małgorzaty w Radzyminie 18 000,00

65 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy Radzymin 146 000,00

66 900 90015 6050 Oświetlenie ul. Zegrzynskiej i dowieszenie lamp na ul. Kapitańskiej 21 200,00

67 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ul. 15-ego Sierpnia w Mokrem 33 250,00

68 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogi "serwisowej" od ul. Bieszczadzkiej do ul. Norwida
w Słupnie

9 500,00

69 900 90015 6050 Projeko oświetlenia ul. Napoleońskiej w Starym Dybowie 12 000,00

70 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ul. Świerkowej w Cegielni 28 270,00

71 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ul. Mazowieckiej w ramach programu wsparcia
wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek
pomocniczych (sołectwo Stare Załubice)

30 000,00

72 900 90095 6030
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Zakład Gospodarki
Komunalnej w Radzyminie Sp. z o. o.

1 900 000,00

73 900 90095 6050
Wykonanie rowów infiltracyjnych na terenie gminy - zadanie
współfinansowane w ramach programu "Mazowsze dla klimatu 2023"

290 000,00

74 900 90095 6050
Zakup i montaż elementów małej architektury w sołectwie Słupno 1 w
Gminie Radzymin

30 000,00

75 900 90095 6058 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 8 000,00

76 900 90095 6059 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 4 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 472 220,00 10 000,00

77 921 92195 6058
Realizacja projektu 'Radzymiński rynek - miejsce spotkań z kulturą" -
adaptacja historycznego centrum Radzymina na cele kulturalne

951 000,00 -709 000,00

78 921 92195 6059
Realizacja projektu 'Radzymiński rynek - miejsce spotkań z kulturą" -
adaptacja historycznego centrum Radzymina na cele kulturalne

2 796 810,00 483 000,00

79 921 92195 6050 Wykonanie rzeźby Księżnej Eleonory Czartoryskiej 240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12520



80 921 92195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego z
przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia oraz wykonanie wystaw
stałych w nowym oddziale Muzeum Niepodległości – Muzeum Bitwy
Warszawskiej 1920 r.

298 136,00

81 921 92195 6050 Modernizacja zabytkowego Domu Pielgrzyma w Radzyminie 6 255 000,00 16 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 540 946,00 -210 000,00

82 926 92695 6050
Budowa toru rowerowego „pumptrack” wraz z infrastrukturą towarzyszącą-
zadanie realizowane w formule Budżetu Partycypacyjnego

126 600,00

83 926 92695 6050 Podwyższenie piłkochwytów boiska KS Mazur 44 000,00

84 926 92695 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w
Radzyminie

14 000,00

85 926 92695 6050
Rozbudowa boiska pod Zawadami  w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych (sołectwo
Zwierzyniec)

57 000,00

86 926 92695 6050 Budowa boiska oraz strefy ćwiczeń street workout w Nadmie 310 000,00 50 000,00

X 926 X X Kultura Fizyczna 551 600,00 50 000,00

Łącznie  wydatki majątkowe 80 522 726,00 885 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12520



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 299 089,00 299 089,00 0,00 299 089,00 299 089,00 299 089,00 271 339,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 523,00 22 523,00 0,00 22 523,00 22 523,00 22 523,00 22 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 612,00 321 612,00 0,00 321 612,00 321 612,00 321 612,00 293 862,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 299 089,00 299 089,00 0,00 299 089,00 299 089,00 299 089,00 271 339,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 523,00 22 523,00 0,00 22 523,00 22 523,00 22 523,00 22 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 612,00 321 612,00 0,00 321 612,00 321 612,00 321 612,00 293 862,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 299 089,00 299 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 523,00 22 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 612,00 321 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 217 039,00 217 039,00 217 039,00 217 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 235 839,00 235 839,00 235 839,00 235 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 530,00 41 530,00 41 530,00 41 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 006,00 132 006,00 0,00 132 006,00 132 006,00 49 506,00 33 220,00 16 286,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 606,00 135 606,00 0,00 135 606,00 135 606,00 49 506,00 33 220,00 16 286,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 107,00 126 107,00 0,00 126 107,00 126 107,00 43 607,00 33 220,00 10 387,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rozdział

750 Administracja publiczna

4

z tego:

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych Gminie na rok 2023 oraz plan wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych Gminie w 2023 r.

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego: z tego:

z tego:

z tego:
Dotacje
ogółem

§
/

grupa Dotacje
 bieżące

Dział Nazwa

4010

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

751

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 825/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12520



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 707,00 129 707,00 0,00 129 707,00 129 707,00 43 607,00 33 220,00 10 387,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 107,00 126 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 707,00 129 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644 130,00 644 130,00 0,00 644 130,00 644 130,00 12 630,00 3 352,00 9 278,00 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 310,00 653 310,00 0,00 653 310,00 653 310,00 12 810,00 3 352,00 9 458,00 0,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644 130,00 644 130,00 0,00 644 130,00 644 130,00 12 630,00 3 352,00 9 278,00 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 310,00 653 310,00 0,00 653 310,00 653 310,00 12 810,00 3 352,00 9 458,00 0,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 644 130,00 644 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 310,00 653 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 631 500,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 640 500,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 278,00 9 278,00 9 278,00 0,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 458,00 9 458,00 9 458,00 0,00 9 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 724 000,00 11 724 000,00 0,00 11 724 000,00 11 724 000,00 1 504 000,00 1 314 360,00 189 640,00 0,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 626,00 626,00 0,00 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 724 626,00 11 724 626,00 0,00 11 724 626,00 11 724 626,00 1 504 626,00 1 314 360,00 190 266,00 0,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 626,00 626,00 0,00 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 474 015,24 13 474 015,24 0,00 13 474 015,24 13 474 015,24 2 493 738,82 1 629 256,70 864 482,12 0,00 10 980 276,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12520



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 929,00 35 929,00 0,00 35 929,00 35 929,00 23 329,00 22 523,00 806,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 509 944,24 13 509 944,24 0,00 13 509 944,24 13 509 944,24 2 517 067,82 1 651 779,70 865 288,12 0,00 10 992 876,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12520



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Plan 2023 po zmianach Zmiana

900 90019 0570 20 000,00

900 90019 0580 10 000,00

900 90019 0690 1 590 000,00 1 250 000,00

900 90019 0910 1 000,00

SUMA 1 621 000,00 1 250 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Plan 2023 po zmianach Zmiana

600 60016 6059 9 849 000,00 9 849 000,00

750 75023 6059 786 000,00 786 000,00

900 90001 4270 80 000,00

900 90001 4300 297 000,00

900 90001 6050 660 000,00

900 90004 4300 505 000,00 505 000,00

900 90004 6059 5 343 000,00 5 343 000,00

900 90026 4300 90 000,00

SUMA 17 610 000,00 16 483 000,00

1 621 000,00

17 610 000,00

SUMA DOCHODÓW

SUMA WYDATKÓW

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, oraz wydatków na realizację zadań, o których mowa w art.
400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16, 21-25,29,31,32 i 38-42, w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zmianami) 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 825/LXVI/2023

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12520


	UCHWAŁA NR 825/LXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-21T12:31:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




